

# **ssis-holding aps**

toldbodgade 8  
4700 næstved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2019**

---

**hans jørgen lambertsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Pengestrøm .....	10
------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ssis-holding aps  
                              toldbodgade 8  
                              4700 næstved

                              e-mailadresse:        info@boligmarkedet.nu

                              CVR-nr:                37383198

                              Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**        lollands bank  
                              nybrogade 3  
                              4900 nakskov  
                              DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et utilfredsstillende år for SSIS-Holding aps. Årets resultat blev således et underskud på kr. 98,-

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater i regnskabsåret 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		-98	-3.818
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-98</b>	<b>-3.818</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-98</b>	<b>-3.818</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-98</b>	<b>-3.818</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-98</b>	<b>-3.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-98	-3.818
<b>I alt .....</b>		<b>-98</b>	<b>-3.818</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		45.928	47.049
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.928</b>	<b>47.049</b>
Likvide beholdninger .....		0	77
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.928</b>	<b>47.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.928</b>	<b>47.126</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-2.539	-2.539
Overført resultat .....		-3.933	-3.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>43.528</b>	<b>43.626</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.400	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.400</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.400</b>	<b>3.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.928</b>	<b>47.126</b>

# Pengestrøm

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....		3.818
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo) .....		2.296
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo) .....		77